REQUERIMENTO N.° 147/90.
Exm2  Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

..............-----__
APROV ADO \

REQUE1R0àDouta Mese, *pás consultar o

Soberano Plenário, que se envie Oficio ao UNO Senhor Prefei
to Municipal, a fim de que sua administravlo nos conceda as

seguintes informaçOes dentro do prazo estabelecido por lei:

. Especificar os veículos que so de 	pra

priedade da Prefeitura Municipal.

. Especificar os veículos comprados na 	a

tual administraçdão.

- Especificar os veículos particulares 	a

serviço da Prefeitura Municipal.

. Especificar os veículos da Prefeitura Mu
nicipal a serviço dê empresas particula

res.

SALA DAS SESSõES, 17 de outubro de 1 9 9 O .

CARLOS RCSERTO NOGUEIRA DOS SANTOS
Vereador . Autor

4.